
 

      Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 

         Zápis z jednání Školské rady konané dne  20. 4. 2023  

Přítomni:  

Zákonní zástupci žáků:                            JUDr.  Milan Nevěčný, Ph.D                    

                                                                  MUDr. Svatava Křížová 

Zástupci zřizovatele:                                Mgr. Markéta  Kabátková  

                                                                  Mgr. Pavel Franěk 

Zástupci pedagogických pracovníků:        Irena Nahodilová                         

                                                                   Mgr. Petr Veleba 

Ředitel školy:                                             Mgr. Pavel Blažek                 

  

 Přítomno celkem 100 % členů, zasedání rady bylo usnášeníschopné. 

 

Školská  rada  

- byla seznámena s finančními prostředky, které má k dispozici škola na rok 2023 

- byla seznámena s plněním plánu oprav, rekonstrukcí a investic, které proběhly v období od  

  září 2022 do dubna 2023 

- byla seznámena s plánem oprav rekonstrukcí v tomto kalendářním roce  

- byla seznámena s výhledovými požadavky na opravy v období let 2023 - 2025 

- byla seznámena s organizačním zabezpečením zápisu dětí do prvního ročník 

- byla seznámena s průběhem a výsledky zápisu do prvního ročníku 

- byla seznámena s hospodařením Spolku pro spolupráci se školou a rodinou 

- byla seznámena s akcemi školy a spoluprací s ostatními subjekty probíhající ve školním roce  

  2022/2023 

 - byla seznámena se situací při integraci žáků z Ukrajiny 

- byla prezentována činnost a výsledky práce školy na veřejnosti 

- byla seznámena s nominací na vyhodnocení Řádu bílé křídy ve školním roce 2022/23, 



  nominována byla vedoucí vychovatelka školní družiny a školního klubu Zuzana Suchánková 

- byla informována o uskutečnění setkání bývalých zaměstnanců školy při příležitosti Dne    

  učitelů 

- byla informována o zapojení školy do projektu „Hrdá škola“ 

- byla informována o uskutečnění Václavského sportování 20. 5. 2023 

- byla informována o průběhu oslav 70. výročí školy 

- byla informována o divadelním vystoupení Václavského divadélka v Pasáži pro veřejnost        

  k výročí školy 

- ředitel školy Mgr. Pavel Blažek seznámil přítomné členy rady s prostorami školy a učebními   

  pomůckami   rozvíjejícími digitální gramotnost dětí 

   

 

Nedílnou součástí zápisu je příloha „Prezenční listina“. 

 

Třebíč 24. 4. 2023                                                      Zapsala:  Irena Nahodilová 


